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OCA Instituto de Certificación, S.L.U.
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UNE-EN 13480-3:2003
aplicable a:

CE
RT

IF
IC

AD
O

Certificado nº:

Fecha certificación inicial:
Fecha certificación ciclo actual:
Fecha de caducidad:
Fecha auditoría renovación:
Fecha de emisión de certificado:

Este certificado sustituye el certificado con fecha de emisión: 21/05/2024

Tuberías metálicas industriales.
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14/08/2025

14/08/2026
09/06/2025

30/06/2025

34/4100/20/8014

Director General
David Lao

Pol. Ind. Los Moreros. C/ Mina Prin, nave 151. 41870 Aznalcóllar (Sevilla)

INSTALNOX AZNALCÓLLAR, S.L.

Cualquier aclaración adicional relativa tanto al alcance de este certificado como a la 
aplicabilidad de los requisitos de la norma se puede obtener consultando a la organización.
Vía de las Dos Castillas, 7 · Ed. OCA Global · 28224 Pozuelo de Alarcón (Madrid)
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